
10:15 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

13.07.2002

20.08.1989

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Jus, Birgit
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:25,54
00:25,58
00:26,65
00:26,00
00:26,06
00:26,13

Graz (AUT)
2000 (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara9. 1987 00:28,57 639qAUT

RT +1,16

SC Donau WienBana, Angelika31. 1995 00:30,56 522AUT
RT +0,00

SC Donau WienBeidinger, Andrea36. 1989 00:31,14 494AUT
RT +0,69

SC Donau WienKnopf, Tamara41. 1992 00:31,25 488AUT
RT +0,88

SC Donau WienBacik, Iris42. 1990 00:31,27 487AUT
RT +0,81

----
SC Donau WienTchepkasova, Anna 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren
SC Donau WienKnopf, Tamara14. 1992 00:31,25 488AUT

RT +0,88

----
SC Donau WienTchepkasova, Anna 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

09.06.2001

10.08.2002

Schmollinger, Daniel
Schmollinger, Daniel
Koll, Dominik
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:23,10
00:23,27
00:23,91
00:22,93
00:22,99
00:23,04

Rom (ITA)
2001 (AUT)
Radkersburg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
SC Donau WienOblak, Markus14. 1972 00:25,50 632qAUT

RT +0,85

SC Donau WienChoreny, Mario42. 1992 00:29,71 399AUT
RT +0,00

SC Donau WienBauer, Sebastian47. 1993 00:31,20 345AUT
RT +0,86

SC Donau WienPalasser, Sebastian 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2007.724 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Herren 12:43 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2003

22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:08,62
01:10,38
01:09,31
01:11,34
01:11,52
01:11,70

Mt.Carlo (POL)
2003 (AUT)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienSteinocher, Martina13. 1992 01:22,77 531qAUT

RT +0,86, 50m: 00:38,54, 100m: 01:22,77 (00:44,23)

SC Donau WienBeidinger, Andrea14. 1989 01:23,44 518qAUT
RT +0,82, 50m: 00:39,01, 100m: 01:23,44 (00:44,43)

Junioren
SC Donau WienSteinocher, Martina7. 1992 01:22,77 531qAUT

RT +0,86, 50m: 00:38,54, 100m: 01:22,77 (00:44,23)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

03.08.2001

23.07.1994

Schmollinger, Patrick
Schmollinger, Patrick
Radhuber, Roland
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

01:02,04
01:02,04
01:05,41
01:02,74
01:02,90
01:03,06

Schwechat (AUT)
2001 (AUT)
Wolfsberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander20. 1990 01:16,30 490AUT

RT +0,83, 50m: 00:34,77, 100m: 01:16,30 (00:41,53)

Junioren
SC Donau WienGrasser, Alexander5. 1990 01:16,30 490AUT

RT +0,83, 50m: 00:34,77, 100m: 01:16,30 (00:41,53)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

13.07.2002

20.08.1989

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Jus, Birgit
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:25,54
00:25,58
00:26,65
00:26,00
00:26,06
00:26,13

Graz (AUT)
2000 (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich A-Finale

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara4. 1987 00:28,02 678AUT

RT +0,00

Data processed by Visual WEK, Version 5.2007.724 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich A-Finale - Damen 16:32 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 3. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2003

22.07.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:08,62
01:10,38
01:09,31
01:11,34
01:11,52
01:11,70

Mt.Carlo (POL)
2003 (AUT)
Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich B-Finale

Damen
SC Donau WienBeidinger, Andrea9. 1989 01:22,71 532AUT

RT +0,80, 50m: 00:38,87, 100m: 01:22,71 (00:43,84)

SC Donau WienSteinocher, Martina14. 1992 01:23,63 515AUT
RT +0,84, 50m: 00:39,03, 100m: 01:23,63 (00:44,60)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

30.07.2005

16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:26,50
00:26,97
00:27,08
00:27,61
00:27,68
00:27,75

Montreal (CAN)
2003 (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara6. 1987 00:29,80 682QAUT

RT +0,93

SC Donau WienBana, Angelika35. 1995 00:33,48 481AUT
RT +0,87

SC Donau WienBacik, Iris49. 1990 00:36,52 371AUT
RT +0,00

----
SC Donau WienTchepkasova, Anna 1992

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren
----

SC Donau WienTchepkasova, Anna 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

10.06.2006
28.07.2007
18.07.2007

Spitzer, Martin
Spitzer, Martin
Jukic, Dinko
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:24,86
00:25,07
00:25,05
00:24,68
00:24,74
00:24,80

Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander25. 1990 00:30,18 475AUT

RT +0,82
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren 10:17 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC Donau WienBauer, Sebastian43. 1993 00:34,84 308AUT
RT +0,83

----
SC Donau WienChoreny, Mario 1992 (00:34,17)

Frühstart10:11 Uhr
dq.AUT

RT +0,00

Junioren
SC Donau WienGrasser, Alexander11. 1990 00:30,18 475AUT

RT +0,82

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

27.07.2007

17.06.1989

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:02,50
02:02,50
02:05,88
02:03,02
02:03,32
02:03,63

Wien (AUT)
2007 (AUT)
Kapfenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienKnopf, Tamara30. 1992 02:28,56 492AUT

RT +0,92, 50m: 00:33,14, 100m: 01:10,34 (00:37,20), 150m: 01:50,19 (00:39,85), 200m: 02:28,56 (00:38,37)

SC Donau WienBacik, Iris35. 1990 02:38,26 407AUT
RT +0,86, 50m: 00:36,45, 100m: 01:17,30 (00:40,85), 150m: 01:58,69 (00:41,39), 200m: 02:38,26 (00:39,57)

Junioren
SC Donau WienKnopf, Tamara17. 1992 02:28,56 492AUT

RT +0,92, 50m: 00:33,14, 100m: 01:10,34 (00:37,20), 150m: 01:50,19 (00:39,85), 200m: 02:28,56 (00:38,37)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

15.06.2003

03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:25,18
02:27,54
02:25,83
02:34,98
02:35,36
02:35,75

Barcelona (ESP)
2001 (AUT)
Berlin (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienSteinocher, Martina14. 1992 02:59,85 512qAUT

RT +0,82, 50m: 00:41,38, 100m: 01:27,17 (00:45,79), 150m: 02:14,07 (00:46,90), 200m: 02:59,85 (00:45,78)

SC Donau WienBeidinger, Andrea17. 1989 03:01,28 500AUT
RT +0,83, 50m: 00:40,93, 100m: 01:27,25 (00:46,32), 150m: 02:14,04 (00:46,79), 200m: 03:01,28 (00:47,24)

Junioren
SC Donau WienSteinocher, Martina8. 1992 02:59,85 512qAUT

RT +0,82, 50m: 00:41,38, 100m: 01:27,17 (00:45,79), 150m: 02:14,07 (00:46,90), 200m: 02:59,85 (00:45,78)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.07.2001

02.08.2003

Podoprigora, Maxim
Podoprigora, Maxim
Cernansky, Martin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

02:11,09
02:14,68
02:21,48
02:16,75
02:17,09
02:17,43

Fukuoka (JPN)
2001 (AUT)
Glasgow (GBR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf - Herren 11:17 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander14. 1990 02:49,62 453qAUT

RT +0,86, 50m: 00:38,33, 100m: 01:22,26 (00:43,93), 150m: 02:06,19 (00:43,93), 200m: 02:49,62 (00:43,43)

Junioren
SC Donau WienGrasser, Alexander5. 1990 02:49,62 453qAUT

RT +0,86, 50m: 00:38,33, 100m: 01:22,26 (00:43,93), 150m: 02:06,19 (00:43,93), 200m: 02:49,62 (00:43,43)

ÖR 09.08.2003 Mannschaft SCA 04:00,10 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau Wien1. Mannschaft10. 04:28,91 538AUT

Beidinger Andrea (1989), RT +0,83, 50m: 00:32,49, 100m: 01:08,13 (00:35,64)
Roth Barbara (1987), RT +0,45, 150m: 01:37,89 (00:29,76), 200m: 02:10,81 (00:32,92)
Knopf Tamara (1992), RT +0,65, 250m: 02:43,09 (00:32,28), 300m: 03:18,35 (00:35,26)
Bacik Iris (1990), RT +0,67, 350m: 03:51,32 (00:32,97), 400m: 04:28,91 (00:37,59)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

30.07.2005

16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:26,50
00:26,97
00:27,08
00:27,61
00:27,68
00:27,75

Montreal (CAN)
2003 (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara3. 1987 00:29,47 705AUT

RT +0,88

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

15.06.2003

03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:25,18
02:27,54
02:25,83
02:34,98
02:35,36
02:35,75

Barcelona (ESP)
2001 (AUT)
Berlin (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich B-Finale

Damen
SC Donau WienBeidinger, Andrea11. 1989 02:59,39 516AUT

RT +0,79, 50m: 00:40,85, 100m: 01:26,28 (00:45,43), 150m: 02:12,57 (00:46,29), 200m: 02:59,39 (00:46,82)

SC Donau WienSteinocher, Martina14. 1992 03:01,04 502AUT
RT +0,88, 50m: 00:41,30, 100m: 01:27,33 (00:46,03), 150m: 02:15,43 (00:48,10), 200m: 03:01,04 (00:45,61)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.07.2001

02.08.2003

Podoprigora, Maxim
Podoprigora, Maxim
Cernansky, Martin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

02:11,09
02:14,68
02:21,48
02:16,75
02:17,09
02:17,43

Fukuoka (JPN)
2001 (AUT)
Glasgow (GBR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale - Herren 17:18 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 5. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander13. 1990 02:48,98 458AUT

RT +0,00, 50m: 00:38,87, 100m: 01:22,68 (00:43,81), 150m: 02:05,58 (00:42,90), 200m: 02:48,98 (00:43,40)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

31.03.2007

10.06.2001

Jukic, Mirna
Lischka, Vera
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:31,78
00:32,10
00:32,51
00:33,02
00:33,10
00:33,18

Melbourne (AUS)
2001 (AUT)
Krain (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienSteinocher, Martina18. 1992 00:38,63 520AUT

RT +0,82

SC Donau WienBeidinger, Andrea19. 1989 00:39,19 498AUT
RT +0,00

Junioren
SC Donau WienSteinocher, Martina7. 1992 00:38,63 520AUT

RT +0,82

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

04.08.2001

14.07.1999

Schmollinger, Patrick
Schmollinger, Patrick
Fedorczuk, Christian
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

00:28,42
00:28,42
00:30,08
00:28,72
00:28,80
00:28,87

Schwechat (AUT)
2001 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander20. 1990 00:34,54 505AUT

RT +0,86

SC Donau WienBauer, Sebastian26. 1993 00:41,42 293AUT
RT +0,00

Junioren
SC Donau WienGrasser, Alexander6. 1990 00:34,54 505AUT

RT +0,86

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.07.2000

15.07.1999

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Khalil, Jasmin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:56,59
00:56,59
00:58,01
00:56,53
00:56,67
00:56,81

St.Pölten (AUT)
2000 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 10:20 Uhr

Protokoll 29.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara17. 1987 01:03,06 628AUT

RT +0,91, 50m: 00:29,92, 100m: 01:03,06 (00:33,14)

SC Donau WienKnopf, Tamara50. 1992 01:07,85 504AUT
RT +0,91, 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,85 (00:35,51)

SC Donau WienBacik, Iris51. 1990 01:08,08 499AUT
RT +0,83, 50m: 00:32,26, 100m: 01:08,08 (00:35,82)

Junioren
SC Donau WienKnopf, Tamara26. 1992 01:07,85 504AUT

RT +0,91, 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,85 (00:35,51)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

17.07.2005

17.07.2005

Dittrich, Nina
Jukic, Mirna
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:17,14
02:17,85
02:17,14
02:19,40
02:19,75
02:20,09

Budapest (HUN)
2004 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau WienBeidinger, Andrea39. 1989 02:49,34 468AUT

RT +0,85, 50m: 00:35,56, 100m: 01:22,99 (00:47,43), 150m: 02:10,29 (00:47,30), 200m: 02:49,34 (00:39,05)

SC Donau WienSteinocher, Martina40. 1992 02:51,09 453AUT
RT +0,83, 50m: 00:35,65, 100m: 01:19,80 (00:44,15), 150m: 02:08,62 (00:48,82), 200m: 02:51,09 (00:42,47)

SC Donau WienBacik, Iris43. 1990 03:04,93 359AUT
RT +0,85, 50m: 00:38,59, 100m: 01:29,49 (00:50,90), 150m: 02:22,40 (00:52,91), 200m: 03:04,93 (00:42,53)

Junioren
SC Donau WienSteinocher, Martina19. 1992 02:51,09 453AUT

RT +0,83, 50m: 00:35,65, 100m: 01:19,80 (00:44,15), 150m: 02:08,62 (00:48,82), 200m: 02:51,09 (00:42,47)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

12.05.2004

20.07.2007

Rogan, Markus
Dür, Dominik
Jukic, Dinko
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1988
EM Limit, Jahrgang 1989-1991

01:59,79
02:04,10
02:01,34
02:04,59
02:04,90
02:05,22

Madrid (ESP)
2006 (AUT)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
SC Donau WienGrasser, Alexander24. 1990 02:33,26 465AUT

RT +0,83, 50m: 00:33,25, 100m: 01:13,44 (00:40,19), 150m: 01:56,75 (00:43,31), 200m: 02:33,26 (00:36,51)

Junioren
SC Donau WienGrasser, Alexander6. 1990 02:33,26 465AUT

RT +0,83, 50m: 00:33,25, 100m: 01:13,44 (00:40,19), 150m: 01:56,75 (00:43,31), 200m: 02:33,26 (00:36,51)
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Junioren 11:07 Uhr

Protokoll 29.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR 10.08.2003 Mannschaft SCA 04:21,31 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
SC Donau Wien1. Mannschaft13. 05:11,91 467AUT

Steinocher Martina (1992), RT +0,83, 50m: 00:40,86, 100m: 01:24,76 (00:43,90)
Beidinger Andrea (1989), RT +0,38, 150m: 02:06,28 (00:41,52), 200m: 02:52,95 (00:46,67)
Roth Barbara (1987), RT +0,50, 250m: 03:24,99 (00:32,04), 300m: 04:02,88 (00:37,89)
Knopf Tamara (1992), RT +0,43, 350m: 04:35,66 (00:32,78), 400m: 05:11,91 (00:36,25)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.07.2000

15.07.1999

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Khalil, Jasmin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:56,59
00:56,59
00:58,01
00:56,53
00:56,67
00:56,81

St.Pölten (AUT)
2000 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich B-Finale

Damen
SC Donau WienRoth, Barbara14. 1987 01:02,73 638AUT

RT +0,91, 50m: 00:29,90, 100m: 01:02,73 (00:32,83)
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